
ZARZĄDZENIE NR I/123/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 17 marca 2004 roku. 

  
  
  

w sprawie: wyłożenia wykazu nieruchomości, których prawo własności nabywają z mocy 
prawa użytkownicy wieczyści oraz ich następcy prawni 
  
  
  
Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568) i § 2 ust. 1 i 3 
rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa z dnia 25 listopada 2003 r. w sprawie szczegółowego trybu 
wydawania decyzji o nabyciu przez użytkowników wieczystych lub współużytkowników wieczystych 
prawa własności nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe lub stanowiących 
nieruchomości rolne (Dz.U. z 2003 r. Nr 205, poz. 1991) zarządzam co następuje: 

  
  

§ 1 
  
  

Podać do publicznej wiadomości o wyłożeniu do wglądu wykazu nieruchomości zabudowanych na 
cele mieszkaniowe, będących w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych w dniu 26.05.1990 r oraz w 
dniu 24.10.2001 r. stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia na okres 30 dni 
począwszy od dnia 17 marca 2004 r. 

  
  

§ 2 
  
  

Wykaz, o którym mowa w § 1 wyłożony zostaje w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski - pokój nr 3. 
  
  

§ 3 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Mieniem Komunalnym. 
  
  

§ 4 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


